2017年 12月

お得意先各位

〒560-0036 大阪府豊中市蛍池西町２－８－３６

ソーケン株式会社

代表取締役 相道 努

「大阪南部物流センター」開設のお知らせ

この度、当社では予てから進めておりました大阪南部での物流拠点の準備が整いましたので、

2017年 12月 25日（月）「大阪南部物流センター」としてオープンすることとなりました。ぜひ

ご活用ください。概要は下記の通りです。

記

大阪南部物流センター概要

住所：〒591-8002 大阪府堺市北区北花田町３－４２－６

業務：お引取りへの対応と配送

＊当物流センターは倉庫と配送業務に特化しております。

＊営業窓口は、従来通り本社営業部（06-6843-3911）となっております。

＊配送・引取も含めて、ご注文は本社営業部および営業担当までお願い致します。

以上

ソーケン株式会社 大阪南部物流センター 案内図

＊ 大阪方面から・・府道 28号我孫子筋を南下し大和川、西除川を渡り、「はるやま」の手前を左折し、一つ目

を左折。

＊ 南方向から・・府道 28号我孫子筋を北上しイオンモール北花田を超えて「ENEOS」を右折し、一つ目を左折。

大和川
西除川

ソーケン株式会社

大阪南部物流センター

地
下
鉄
御
堂
筋
線

丸井産業㈱

はるやま

ガスト

イオンモール北花田

ENEOS

府
道2

8

号
我
孫
子
筋